



بسج پزشکی، یک ظرفیت بسیار بزرگ در کشور است

بسج پزشکی، یک ظرفیت بسیار بزرگ در کشور است

عضو شورای مرکزی بسج جامعه پزشکی کشور گفت: بسج پزشکی یک ظرفیت بسیار بزرگ در کشور است که توسط اعضای هیئت علمی جامعه پزشکی در همه دانشگاه‌های کشور وجود دارد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، "حسن ابوالقاسمی" در مراسم روز بسج جامعه پزشکی، افزود: خدمتگزار واقعی مردم نباید برای خدمت به مردم رودرپایستی داشته باشد و نباید مسائل خانوادگی را بر مسائل ملی مقدم شمارد.

وی افزود: کاندیداهای انتخابی باید با فداکاری خودشان را وقف مردم نمایند و با تدوین قوانین مناسب، در فکر حل مشکلات مردم در حوزه‌ی انتخابی خود باشند.

این عضو شورای مرکزی بسج جامعه پزشکی کشور ادامه داد: بسج جامعه پزشکی محدودیت خاصی برای عضویت ندارد و کسانی که در چارچوب قوانین نظام رفتار می‌کنند و همچنین اعتقاد به ولایت فقیه دارند، می‌توانند عضو بسج جامعه پزشکی شوند.

وی گفت: بسج پزشکی و همچنین پزشکی که در این حوزه فعالیت می‌کنند، تمام فعالیت‌هایشان داوطلبانه بوده و در جهت فرهنگ‌سازی اخلاق حرفه‌ای، سلامت معنوی، فداکاری و ایثارگری، کمک به قشر ضعیف در مسائل درمانی می‌تواند قدم‌های بزرگی برداشته و این فرهنگ را در جامعه نهادینه کنند.

وی در خصوص مفید بودن این مراسم در بحث پیوند اعضا، ابراز کرد: برنامه‌ی امروز در خصوص بحث پیوند اعضا و اهداء عضو بسیار مفید بود و پیوند اعضا در کشور فرهنگ‌سازی شود؛ چرا که تعداد زیادی از افراد در صف پیوند اعضا قرار دارند که می‌توانند با پیوند یک عضو به زندگی خود ادامه دهند.

سرهنگ پاسدار الیاس گل محمدزاده، معاون هماهنگ‌کننده‌ی سپاه عاشورا نیز در این مراسم، ضمن تبریک به مناسبت بسج جامعه پزشکی، عنوان کرد: تنها رزمندگانی که در دوران هشت سال دفاع مقدس بدون سلاح می‌جنگیدند پزشکان بودند.

وی افزود: پزشکان در طول هشت سال دفاع مقدس تنها در بیمارستان‌ها حضور نداشتند بلکه در اورژانس، پست امداد و در همه جای جبهه حضور فعال داشتند.

وی گفت: انقلاب اسلامی ایران نعمت بزرگ الهی است و خداوند به ما توفیق داده که در این مقطع حضور داشته باشیم و زندگی در کشور اسلامی را بر اساس قوانین اسلام و بر مبنای تفکر شیعه تجربه کنیم.

معاون هماهنگ‌کننده‌ی سپاه عاشورا ادامه داد: قبل از پیروزی انقلاب اسلامی در جهان جریان‌های زیادی ایجاد شدند که خواستار انقلاب در کشورهاشان بودند اما به علت تعدد رهبران، دخالت بیگانگان و کوچک بودن هدف، نتوانستند موفق شوند.

وی گفت: رکن اول انقلاب اسلامی ایران، مردم بود که امام خمینی(ره) از شروع نهضت تا اواخر عمر خویش و همچنین مقام معظم رهبری نیز همیشه به این رکن تاکید داشته اند و همچنین به انتخاب و تصمیم مردم در عرصه‌های مختلف کشور توجه ویژه‌ای کرده‌اند.

وی ادامه داد: دشمنان همیشه در تلاش بودند انقلاب اسلامی ایران را با روش‌های مختلف دچار تزلزل کنند که در وهله‌ی اول با ایجاد جریان‌های مخالف در کشور و در مراحل بعدی نیز با ایجاد جنگ ایران و عراق خواستار براندازی نظام بودند و همچنین امروزه نیز به دنبال نفوذ و استحاله‌ی فرهنگی هستند.

سرهنگ پاسدار گل محمدزاده گفت: تنها تفکری که می‌تواند در مقابل این نفوذها و دخالت‌ها را بگیرد، تفکر بسیجی است و همچنین امروزه نیز نتایج این تفکر را در عرصه‌های مختلف می‌بینیم که با کمترین امکانات بیشترین اثر بخشی را در کشور دارد.

وی ابراز کرد: ما اخیرا در فکر توسعه‌ی بسج جامعه پزشکی و کانون جامعه پزشکان هستیم که در برنامه پنج ساله ششم این موضوع را پیگیری می‌کنیم.

وی ادامه داد: دشمن در فکر این است که جریان انتخابات را از مسیر خود خارج کند و از جریان آشکاری حمایت کرده و لیست ارائه می‌دهند اما انتخابات ما جنگ بین جناح‌ها نیست، بلکه باید با همکاری و عمل به حرف‌ها و اندیشه‌های امام خمینی(ره) در جهت برگزاری مناسب انتخابات قدم برداریم.

معاون هماهنگ‌کننده‌ی سپاه عاشورا افزود: دشمن تنها زمانی موفق خواهد شد که ما از اهداف و رهنمودهای رهبری و انقلاب اسلامی غافل شویم.

بر اساس این گزارش مراسم روز بسج جامعه پزشکی در تالار شایانمهر دانشکده پزشکی برگزار و از خانواده‌های اهداء کننده عضو و همچنین اساتید بسج جامعه پزشکی با حضور آیت الله مجتهد شبستری تجلیل و قدردانی شد.